'Prefeitura d, São ]oét do.l Campod

tdiado d, .São 'Pa11lo

LIVRO N9

PUBLICADO (.A.) NO JORNI'.l
BOLFTJ.\1 C O ,\'>uNk..l· 10

DECRETO NQ 8087/93
de 29 de julho de 1993

-..J.•_ 't73 deJ'l/_o/;"13

Dispõe sobre abertura de crédito
adicional no valor de Cr$ ... . . .

200.000.000,00

A Prefeita Municipal de São José dos Campos, no
uso das atribuiçÕes que lhe confere o artigo 8Q da Lei nQ 4334 de 09 de dezembro de 1992
e artigo 92, inciso IX da Lei Orgânica do Muni c1pio de 05 de abril de 1990;

D E C R E T A,

ArtQ lQ - Fica aberto na Secretaria da Fazenda um
crédito adicional no valor de Cr$ 200 . 000 .000,00 (duzentos milhÕes de cruzeiros) , desti
nado a suplementar a seguinte dotação do orçamento vigente:

09.32

09 .32-0842492.6047
09.32-3111

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
DIVISÃO DE APOIO
LOGÍSTICO E MATERIAL
Aux11io Natalidade
Pessoa 1 C i vil 200.000.000,00

ArtQ 2Q - O crédito aberto no artigo anterior cor
rera por conta da anulação parcial da seguinte dotação do orçamento vigente:

09.32

09.32-0842495.4007
09.32-3251

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
DIVISÃO DE APOIO
LOGÍSTICO E MATERIAL
Inativos
Inativos

ArtQ 3Q - Este decreto entrarã
sua publicação, revogada s as disposiçÕes em contrário.

Prefeitura Municipal de São José
julho de 1993 .

~~t\ ~~/'VY./\
Ãnge1~~oraes G~dagnin

Prefeitalnicipal

~ 0:('/
Paulo de Tarso Veneslau
Secretário da Fazenda

200 .000.000,00

de

~l't./c.ltura dr. Óâo ]otdé do~ C ampoJ

Edlado de Óão 'Pa11lo

cont. do decreto nQ 8087/93 - fls. 02.

LIVRO N9 FLS. NO

Prefeitura Municipal de São José dos Campos, 29 de

julho de 1993.

Reg istrado na Divisão de Formalização e Atos da Se
cretaria de Assuntos Jurfdicos, aos vinte e nove dias do mês de julho do ano de mil no-
vecentos e noventa e três.

r '

F una to
Divisão de Formalização e Atos

DFO/Lira